di deposito cauzionale a favore della Ditta S.P.F. S.r.l. (cod. soggetto 373070).  

PRESO ATTO CHE la Ditta S.P.F. S.r.l. (cod. soggetto 373070), aveva provveduto a versare, 
mediante pagamento attivato presso PSP, avviso di pagamento n. 3222 1347 5997 2205 72, la 
somma complessiva di Euro 4.214,61 (euro quattromiladuecentoquattordici/61) così suddivisi: 
- Euro 2.947,28 a titolo di canone demaniale per estrazione materiale litoide; 
- Euro 1.267,33 quale deposito cauzionale. 

VISTO l’impegno n.13807/2021 sul Capitolo 442030/2021 del Bilancio dell’Ente, istituito per la 
restituzione del deposito cauzionale alla S.P.F.